

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 222 odst. 3, 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Článek 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Obec Kobylá nad Vidnavkou
Sídlo:	Kobylá nad Vidnavkou 53, 790 65
IČ:	70599971
DIČ:	CZ70599971
Zastoupení:	Miroslava Rybáriková, starostka
Osoba pověřená technickými záležitostmi (TDI):	Ing. Milan Marcinov
Telefon:	+420 605 815 723
E-mail:	milanmarcinov@seznam.cz
Bankovní spojení:	Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1907243 339/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:	BERKASTAV s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 58317
Sídlo:	Kasárenská 2501/7, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
IČ:	02657392
DIČ:	CZ02657392
Zastoupení:	Patrik Berka a Lubomír Berka, jednatelé společnosti
Telefon/mobil:	+420 775 056 143
E-mail:	berkastav@berkastav.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	131-331260237 / 0100
Stavbyvedoucí zhotovitele:	Ing. Michal Harašta, ČKAIT 1006890 (tel. +420 775 056 143, e-mail: berkastav@berkastav.cz)

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.

2. Smluvní strany mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo na provedení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava technické infrastruktury – místní komunikace Kobylá nad Vidnavkou – ETAPA 1.“ (dále jen „Smlouva“), a to dne 27. 03. 2026.
3. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení doplňujících stavebních prací, které nebylo možné před zahájením prací předvídat, a to: geodetického vytyčení hranic soukromých pozemků a rozebrání silničních panelů (SO 101-4), sanace podloží v rozsahu stanoveném podle skutečného stavu zjištěného po odkrytí konstrukčních vrstev (SO 101-5), opravy zborceného propustku z betonových trub jeho výměnou za plastovou troubu DN 500 včetně svahování (SO 101-16) a položení živičného krytu ve dvou vrstvách (SO 101-18). Současně bylo dohodnuto nahrazení ohrusné vrstvy ACO 11-16 tl. 50 mm jinou skladbou komunikace (SO 101-18), které představuje méněpráce. Rozsah těchto prací je specifikován ve změnovém listu č. 1.
4. Právním důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změny závazku ze Smlouvy, které se v souladu s § 222 ZZVZ nepovažují za podstatné, a to:
 - a) změna ceny za dílo v důsledku víceprací a méněprací podle změnového listu č. 1 – jde o změnu podle § 222 odst. 4 ZZVZ. Hodnota této změny činí 376 458,33 Kč bez DPH, tj. 3,92 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy (9 614 000,00 Kč bez DPH), a je tedy nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky;
 - b) prodloužení termínu provedení díla o 30 kalendářních dnů – jde o změnu podle § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Těmito okolnostmi jsou nejednoznačný průběh hranic dotčených pozemků zjištěný v terénu, skutečný stav podloží zjištěný až po odkrytí konstrukčních vrstev a zjištění zborceného propustku z betonových trub v průběhu realizace díla. S prodloužením termínu není spojen žádný cenový nárůst; limit podle § 222 odst. 9 ZZVZ (30 % původní hodnoty závazku) tak není překročen;
 - c) vypuštění povinnosti zhotovitele vyhotovit geodetickou část dokumentace skutečného provedení díla ve výměnném formátu DTM – jde o změnu, která nenaplnuje žádný ze znaků podstatné změny podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť by neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch zhotovitele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že pro účely limitu podle § 222 odst. 4 ZZVZ je v případě více změn rozhodný součet hodnot všech takových změn; hodnota změny podle odst. 4 písm. a) tohoto článku tento limit ani v součtu s dalšími případnými změnami podle téhož ustanovení nepřekračuje.

Článek 3

PŘEDMĚT DODATKU

1. V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se smluvní strany dohodly na provedení doplňujících stavebních prací dle změnového listu č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako Příloha č. 1.
2. Přesný rozsah a ocenění změny jsou detailně specifikovány ve změnovém listu č. 1 (Příloha č. 1).

3. Smluvní strany se dále dohodly na vyjmutí povinnosti zhotovitele vyhotovit geodetickou část dokumentace skutečného provedení díla ve struktuře a v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě, v platném znění (dále jen „DTM“). Z tohoto důvodu se ustanovení Článku 2 odst. 9 písm. e) Smlouvy ruší bez náhrady. Ostatní povinnosti zhotovitele podle Článku 2 odst. 9 Smlouvy (zejména vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla) zůstávají nedotčeny. Důvodem této změny je skutečnost, že předmětem díla je oprava stávajících místních komunikací, která ze strany zhotovitele nevyvolává změny vyžadující vyhotovení či aktualizaci údajů digitální technické mapy. Tato změna nemá vliv na cenu za dílo a nenaplnuje žádný ze znaků podstatné změny závazku podle § 222 odst. 3 ZZVZ.
4. Smluvní strany se dále v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ dohodly na prodloužení termínu provedení díla o 30 kalendářních dnů. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které jsou popsány ve změnovém listu č. 1 (nejednoznačný průběh hranic soukromých pozemků vyžadující geodetické vytyčení a rozebrání panelů – 5 kalendářních dnů, rozsah sanace podloží stanovený až podle skutečného stavu zjištěného po odkrytí konstrukčních vrstev – 10 kalendářních dnů, zborcený propustek z betonových trub zjištěný v průběhu realizace – 15 kalendářních dnů). Text Článku 3 odst. 1 písm. b) Smlouvy se proto mění a nově zní takto: „Termín provedení díla (předání dokončeného díla): Do 150 dnů od převzetí staveniště. Za den zahájení plnění díla je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště.“ Ostatní ustanovení Článku 3 Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
5. Na základě oboustranně odsouhlasených změn se text Článku 4 Smlouvy o dílo („Cena za Dílo“), odst. 1, mění a nově zní takto:
- | | |
|---------------------------------------|-------------------------|
| Cena za dílo celkem bez DPH | 9 990 458,33 Kč |
| Výše DPH (21 %) | 2 097 996,25 Kč |
| Cena za dílo celkem včetně DPH | 12 088 454,58 Kč |
6. Ostatní ustanovení Článku 4 Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 4

UJEDNÁNÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají v plném rozsahu beze změn, v platnosti a účinnosti.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění na profilu zadavatele podle § 219 ZZVZ ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě změny závazku podle § 222 odst. 6 ZZVZ je zadavatel povinen do 30 dnů od změny závazku odeslat oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212 ZZVZ.
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu plně rozumí a že vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
6. Tento dodatek č. 1 byl schválen zastupitelstvem obce Kobylá nad Vidnavkou na jeho **zasedání dne [datum]** pod číslem usnesení [číslo usnesení].

Objednatel:

V Kobylé nad Vidnavkou dne [dle el. podpisu]

Zhotovitel:

V Krnově dne [dle el. podpisu]

.....
Miroslava Rybáriková
starostka

.....
Patrik Berka
jednatel společnosti

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 ze dne 17. 08. 2026 (oceněný soupis změn)

Změnový list č. 1

Stavba:		číslo změny:1	
„Oprava technické infrastruktury — místní komunikace Kobylá nad Vidnavkou — ETAPA 1.“		Datum: 17. 08. 2026	
Objednatel: Obec Kobylá nad Vidnavkou Kobylá nad Vidnavkou 53, 790 65, IČ:7059971			
Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o., IČ: 02657392			
Změna stavebních objektů: SO101 - 04 - místní komunikace 4c-1 na parc. č. 1002, 194, 1000/1, 998/1, 1003/3, 2229, délka 173,0m SO101 - 05 - místní komunikace 5c na parcele č. 1003/3, 220, 221 délka 50 m SO101 - 16 - místní kom. 13d-2 č. 1990/1, 1924/4, 2171/1, 1921/1, 1943/1, 1792/4, délka 325 m, SO101 - 18 - místní komunikace 10c na parcele č. 2148/1, délka 69 m			
Popis změny: - SO 101-4 – VCP – Vytýčení hranic soukromých parcel a rozebrání panelů V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že dle projektové dokumentace zasahuje navržená vsakovací rýha do pozemku parc. č. 1003/4, který není uveden mezi dotčenými pozemky stavby. Z důvodu nejednoznačného průběhu hranice místní komunikace v terénu bylo po projednání s objednatelem a technickým dozorem investora nezbytné zajistit geodetické vytýčení hranice pozemku parc. č. 1003/4 a rohu parcely č. 988/4, aby nedošlo k zásahu do soukromých pozemků. Stavební úkol rozebrání silničních panelů nebyl předmětem SOD. Z tohoto důvodu dochází k prodloužení termínu realizace o 5 kalendářních dnů .			
- SO 101-5 – VCP – Sanace podloží Na základě skutečně zjištěného stavu podloží během realizace stavby bylo po projednání s objednatelem a technickým dozorem investora rozhodnuto o provedení sanace v rozsahu pod celou šířkou komunikace. Rozsah sanace nebylo možné před zahájením prací předvídat a byl stanoven až podle skutečného stavu zjištěného po odkrytí konstrukčních vrstev. Návrh na prodloužení termínu realizace o 10 kalendářních dnů .			
- SO 101-16 – VCP – Oprava propustku Ve staničení cca 0,025 km byl zjištěn <u>zborcený propustek</u> z betonových trub. Po projednání s objednatelem a technickým dozorem investora bylo rozhodnuto o jeho opravě výměnou za plastovou troubu DN 500. Propustek bude realizován bez kamenných čel, pouze se svahováním. Uvedené práce představují vícepráce vyvolané skutečným stavem zjištěným během realizace stavby. Z tohoto důvodu dochází k prodloužení termínu realizace o 15 kalendářních dnů .			
- SO 101-18 – VCP – Živičný kryt V rámci obslužnosti místní komunikace bude položena ve dvou živičných vrstvách.			
- SO 101-18 – MNP – Živičný kryt Obrusná vrstva ACO11 - 16, tl. 50 mm bude nahrazena jinou skladbou komunikace.			
Na základě požadavku investora nebude proveden zápis do digitálně technické mapy.			
Návrh ocenění změny připojen ☒		Výše ocenění změny: Cena díla dle SOD: 9 614 000,00 Kč bez DPH Vícenáklady: 376 458,33 Kč bez DPH Navrhovaná změna ceny díla: 9 990 458,33 Kč bez DPH	
Počet připojených listů: 5 listů ocenění změny + 1 list fotodokumentace propustku + 1 list: Souhlas Toth Hubert úsek 16			
Přílohy:	Ocenění změny: VCP1 17. 8. kpl Kobylá nV.xls		

Se změnou souhlasí:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, doložovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel: Miroslava Rybáriková,
starostka

datum 14.8.

podpis 14.8.

O B E C
KOBYLÁ NAD VÍDNAVKOU
okr. Jeseník
- 3 -

Objednatel: (zástupce) Ing. Milan Marcinov

datum 14.8.26

podpis

Zhotovitel: Berkastav s.r.o.,
Patrik Berka/jednatel

datum 17.8.26

podpis

Více a méně práce

S:	2512	Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou
O:	001	SO101 - Povodňové škody - ETAPA 1.
R:	Rekapitulace víceprací a méněprací	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		SO101-4; geodet	kpl	1,00000	36 064,12	36 064,12
2		SO101-5; sanace a panely	kpl	1,00000	216 952,81	216 952,81
3		SO101-16; propustek	kpl	1,00000	69 621,40	69 621,40
4		SO101-18 AC	kpl	1,00000	115 057,50	115 057,50
5		SO101-18 AC MNP	kpl	1,00000	-61 237,50	-61 237,50

Celkem					376 458,33
---------------	--	--	--	--	-------------------

Vícepráce

S:	2512	Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou
O:	001	SO101 - Povodňové škody - ETAPA 1.
R:	SO101-4	SO101 - 04 - místní komunikace 4c-1 na parc. č. 1002, 194, 1000/1, 998/1, 1003/3, 2229, délka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						36 064,12
1		Geodetické práce	kpl	1,00000	14 971,00	14 971,00

geodetické vytyčení hranic pozemků parc. č. 1003/4 a 988/3 s pozemkem 1000/1 resp. 988/1

Položkový rozpočet

S:	2512	Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou
O:	001	SO101 - Povodňové škody - ETAPA 1.
R:	SO101-5	SO101 - 05 - místní komunikace 5c na parcele č. 1003/3, 220, 221 délka 50 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				65 197,86

7	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	106,45000	455,00	48 434,75
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

- odkopávky a dokopávky pro možnost provedení nových konstrukcí

- strojní výkop - předpoklad 90%

sanace problémových míst - komunikace 70% plochy : 64,14000
 (254,54)*0,40*0,90*0,70

sanace problémových míst - parkoviště 70% plochy : 42,31000
 ((16,75+14,75+12,50)*2,20+2,20*2,20+12,50*5,30)*0,40*0,90*0,70

8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	11,83000	906,00	10 717,98
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

- ruční výkop dokopávek apod.- cca 10%

sanace problémových míst - komunikace 70% plochy : 7,13000
 (254,54)*0,40*0,10*0,70

sanace problémových míst - parkoviště 70% plochy : 4,70000
 ((16,75+14,75+12,50)*2,20+2,20*2,20+12,50*5,30)*0,40*0,10*0,70

9	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	11,83000	511,00	6 045,13
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

- ztížené hloubení v blízkosti IS

Díl: 5		Komunikace				103 496,66
---------------	--	-------------------	--	--	--	-------------------

15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	295,70000	18,00	5 322,60
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

- zhutnění zemní pláně, dle požadavků PD - 70%

komunikace : 50,0*5,0+2,27*2 254,54000

podélná stání : 101,64000

(16,75+14,75+12,50)*2,20+2,20*2,20*0,5*2

kolmá stání : 12,50*5,30 66,25000

16	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm	m2	591,41000	166,00	98 174,06
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

- podkladní vrstva ze štěrkodrti, tl. 200 mm, frakce 0/63 - předpoklad 70% plochy (místa s nízkou únosností apod.)

- vrstva sanace - celková tl. sanace 400 mm tzn. použití dvou samostatně hutněných vrstev

komunikace : (50,0*5,0+2,27*2)*0,70*2 356,36000

parkoviště : 235,05000

((16,75+14,75+12,50)*2,20+2,20*2,20*0,5*2+12,50*5,30)*0,70*2

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				45 182,96
----------------	--	--	--	--	--	------------------

43	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	118,28000	23,00	2 720,44
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

- přemístění výkopku na skládku

odkopávky : 106,45000

ruční výkop : 11,83000

44	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	118,28000	68,00	8 043,04
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

- naložení sypaniny

45	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 247,32000	6,00	13 483,92
----	--------------	---	----	-------------	------	-----------

- přemístění na skládku do 20 km

118,28*19

46	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	118,28000	18,00	2 129,04
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

- uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

49	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	118,28000	159,00	18 806,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 075,33
65	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	236,56400	13,00	3 075,33
Celkem						216 952,81

Stavební rozpočet

Název stavby:	26047 Kobylá nad Vidnávkou, oprava technické infrastruktury - místní komunikace		Doba výstavby:	Objednatel:				
Druh stavby:			Začátek výstavby:	20.07.2026	Projektant:			
Lokalita:	SO 101 - 16		Konec výstavby:	Zhotovitel:				
JKSO:			Zpracováno dne:	20.07.2026	Zpracoval:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
		11	Přípravné a přidružené práce					538,80
1		113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	RTS 3,0*1,0*2	6,00 6,00	89,80	538,80
		13	Hloubené vykopávky					4 895,20
2		132201210R00	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hor. 3, do 50 m3, STROJNĚ	m3	RTS 6,0*1,0*1,1	6,60 6,60	712,00	4 699,20
3		132201219R00	Příplatek za lepivost, hloubení rýh šířky do 2000 mm, v hornině 3, STROJNĚ	m3	RTS 6,6*0,5	3,30 3,30	59,40	196,00
		16	Přemístění výkopku					1 808,40
4		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	SOD	6,60	137,00	904,20
5		162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4, do 1000 m	m3	SOD	6,60	23,00	151,80
6		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	SOD 6,6*19	125,40 125,40	6,00	752,40
		17	Konstrukce ze zemin					9 798,90
7		171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	SOD	6,60	18,00	118,80
8		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	RTS 6*1,0*1,1 odpočet -0,25*0,25*3,14*6,0	5,42 6,60 0,00 -1,18	1 785,00	9 680,10
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					29 883,10
11		919571113R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 500	m	RTS	6,00	2 095,00	12 570,00
12		286111044	Trubka kanalizační PVC, Pipelife KG KOEX 500 x 14,6 mm, SN 8	m	RTS 6,0*1,093	6,56 6,56	2 640,00	17 313,10
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					1 146,20
14		938902103R00	Čištění příkopů nezpevněných do š. 400 mm, objem do 0,5 m3/m	m	RTS vč. odkopu pro dlažbu 3+3	6,00 0,00 6,00	128,00	768,00
15		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	SOD	29,09	13,00	378,20
		96	Bourání konstrukcí					17 610,00
16		966008112R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 500	m	RTS	6,00	2 935,00	17 610,00
		S	Přesuny sutí					3 940,80
17		979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	t	SOD 2,13+5,88	8,01 8,01	23,00	184,20
18		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	SOD 8,01*19	152,19 152,19	6,00	913,10
19		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	SOD	8,01	14,00	112,10
20		979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu (skup.170101)	t	SOD	8,01	341,00	2 731,40

Celkem: 69 621,40

Položkový rozpočet

S:	2512	Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou
O:	001	SO101 - Povodňové škody - ETAPA 1.
R:	SO101-18	SO101 - 18 - místní komunikace 10c na parcele č. 2148/1 , délka 69 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace MNP				-61 237,50
17	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm - ohrusná vrstva ACO11 - 16, tl. 50 mm 2,50*69,0	m2	-172,50000	355,00	-61 237,50
				172,50000		

Díl: 5		Komunikace VCP				115 057,50
17	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	172,50000	371,00	63 997,50
18	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	172,50000	11,00	1 897,50
19	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	172,50000	285,00	49 162,50